quam: ἐπεὶ καὶ λογαργὸς ὁ ταξιαρχός, in quibus verbis desinit nostrum Scholion, et contractum, — ut supra diximus, — et vero etiam distractum. Nam altera pars disputationis Porphyrianae, quae cum superioribus uno tenore coniuncta legitur in Veneto B ad Iliadem, in nostris Scholiis hinc avulsa ad θ, 340 relata est, quam, cum non magis corruptelis vacet, ibi suo loco tractabimus.

α, 110 seqq.

οἱ μὲν ἄρ' οἶνον ἔμισγον ἐνὶ κρητῆρσι καὶ ὕδωρ,
οἱ δὲ αὐτε σπόγγοισι πολυτρήτοισι τραπέζας
νίζον καὶ πρότιθεν, τοὶ δὲ κρέα πολλὰ δατεῦντο.

Legebatur olim vs. 112: νίζον καὶ πρότιθεντο, ιδὲ κρέα κτλ., verbis ex scriptura antiqua, unciali ac continua, aliter ac peius quidem diremptis. Ad haec Scholion: ἀμεινόν Φησιν Ἡραδιανὸς — immo Aristarchus, cfr. Cobeti et Dindorfii ad h.l. annotationes et Scholion ad γ, 10, quod rem conficit, — ἀναγινώσκειν „καὶ πρότιθεν, τοὶ δὲ —.” καὶ γάρ ὁ λόγος οὕτω μᾶλλον ἀκόλουθος· οἱ μὲν οἶνον ἔμισγον, οἱ δὲ σπόγγοισι νίζον, οἱ δὲ κρέα ἔμέριζον. καὶ ἄλλως τὸν παρατατικὸν τοῦ τίθηνται ἐνεργητικῶς οἵδε λεγόμενον ὁ ποιητής, οὐ παθητικῶς, „παρὰ δέ σφι τίθει.” (α, 142.) ἀκόλουθον πληθυντικόν, νίζον καὶ πρότιθεν. Servatum est in tribus Codd. MDE, optime in M, qui tamen cum caeteris habere videtur verba non cohaerentia ἀκόλουθον πληθυντικόν, ad quae Dindorfius: „scriendum videtur ὡς ἀκόλουθον vel ἀκόλουθον οὖν.” Posterius amplectar, sed ne ita quidem oratio satis concinna exit. Quamobrem scripserim: ἀκόλουθον (οὗν καὶ τὸ) πληθυντικόν, „νίζον καὶ πρότιθεν,” verbis, quae lunulis inclusi, nescio qua de causa omissis.

α, 113. Intrat Athene et

τὴν δὲ πολὺ πρῶτος ἵδε Τιλέμαχος θεοειδῆς.

Adnotatur ad haec: καλῶς πρῶτος Τιλέμαχος Ἀθηνᾶν ἐφορᾷ (recte sic D, ἀρῷ E) ὡς αὐτὸς μόνος ἀπὸ τῶν ἄλλων Φρονιμάτερος, τῶν μηνοτήρων περὶ συμπόσια ἀσχολουμένων (DE) Non sunt hercle magni haec momenti, sed ut aliquid significant, suaserim ut legatur: ὡς αὐτὸς μόνος ἀπὸ τῶν ἄλλων Φανταξόμενος.

α, 130. Ad αὐτὴν δ' ἐς θρόνου εῖσεν ἄγων quatuor Codices (EMTD) habent: ὑποφάίνει διὰ τούτου καὶ ἄλλο τι καθῆκον, δτι τοῦ ἴδιου θρόνου παρεχώρησε τῷ ξένῳ ὁ Τυλέμαχος. πάντα οὖν ἐλέγχει τὸ σῶφρον τοῦ νέου, τὰ τοῦ λόγου καὶ τὰ τοῦ τρόπου, τό τε ἔγχος ἀναλαμβάνων καὶ τοῦ θρόνου παραχωρῶν. In his unum vitium codicum ope correctum est, — poterat et sine iis, — cum ex DT necessarium διὰ τούτου repositum sit, caeteris διὰ τούτο praebentibus confusione notissima. Eadem fere medicina sanandum — ne nunc alios locos tangam eodem mendo laborantes, — Scholion ad *α*, 197: ἀλλ' ἔτι που ζωδε κατερύκεται εὐρέϊ πόντῳ, ad quae verba EQ: διὰ τούτο εὔελπιν ποιεῖ τὸν νέον. Verum EQ non hoc habent, sed διὰ τούτο δύσελπιν ποιεῖται τὸν νέον. Quoniam autem requiritur *prorsus contrarium* Dindorfius haec „correxit ex Scholio praecedente” MP, ubi eadem verba sed incorrupta adscribuntur ad vs. 194: νῦν δὲ ξλύθον. Recte, sed quantillum fuerat simul corrigere διὰ τούτων, nam sic est emendate in MP: διὰ τούτων εὔελπιν ποιεῖ τὸν νέον. Sed hoc ἐν παρόδῳ. In nostro Scholio tria adhuc vitiosa sunt, quibus codices non videntur opitulati esse. Scribendum enim, ut et sententia constet et oratio Graeca sit: πάντα οὖν ἐλέγχει τὸ σῶφρον τοῦ νέου, τὰ τοῦ λόγου καὶ τὰ τοῦ τρόπου¹⁾ τό τε ἔγχος ἀναλαμβάνειν καὶ (τὸ ins.) τοῦ θρόνου παραχωρεῖν. Modestum et decorum Telemachum ostendunt et eius verba, — respicit Χαῖρε, ξεῖνε, παρ' ἔμμι φιλήσεαι κτλ. (vs. 123) — et eius *mores*, quod advenientis hospitis hastam accipit eique de sede sua adsurgit.